



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BØGEN SKOV A/S**  
**GUGVEJ 142B, 9210 AALBORG SØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2021

---

Peter Lau Lauritzen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BØGEN SKOV A/S Gugvej 142B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 04 42 08 Stiftet: 23. juni 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Finn Korgaard Holger Colding-Kristensen Peter Lau Lauritzen
<b>Direktion</b>	Holger Colding-Kristensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Østre Havnepromenade 26, st. 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er skovdrift, bortforpagtning af jord samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 1.463 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Selskabet egenkapital er dermed reduceret til 3.202 tkr.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-886.023</b>	<b>-778.728</b>
Af- og nedskrivninger.....		-382.780	-396.763
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-1.268.803</b>	<b>-1.175.491</b>
Andre finansielle indtægter.....		37.098	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-265.723	-213.014
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.497.428</b>	<b>-1.388.505</b>
Skat af årets resultat.....	3	33.949	-59.724
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.463.479</b>	<b>-1.448.229</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.463.479	-1.448.229
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.463.479</b>	<b>-1.448.229</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		38.080.761	38.377.392
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		249.295	340.319
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>38.330.056</b>	<b>38.717.711</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>38.330.056</b>	<b>38.717.711</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		98.244	23.432
Udskudte skatteaktiver.....		406.161	364.324
Andre tilgodehavender.....		200.578	230.349
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	30.795
Periodeafgrænsningsposter.....		25.000	147.350
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>729.983</b>	<b>796.250</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>26.503</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>756.486</b>	<b>796.250</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>39.086.542</b>	<b>39.513.961</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		2.201.572	3.665.047
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>3.201.572</b>	<b>4.665.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		22.706.020	24.157.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>22.706.020</b>	<b>24.157.454</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.419.871	1.411.402
Gæld til pengeinstitutter.....		0	118.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.734.164	9.113.529
Anden gæld.....		14.915	19.506
Periodeafgrænsningsposter.....		0	18.975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>13.178.950</b>	<b>10.691.460</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>35.884.970</b>	<b>34.848.914</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>39.086.542</b>	<b>39.513.961</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	1.000.000	3.665.051	4.665.051
Forslag til resultatdisponering.....		-1.463.479	-1.463.479
<b>Egenkapital 30. juni 2021.....</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.201.572</b>	<b>3.201.572</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	99.100	74.485		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	166.623	138.529		
	<b>265.723</b>	<b>213.014</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-407.582		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.888	0		
Regulering af udskudt skat.....	-41.837	467.306		
	<b>-33.949</b>	<b>59.724</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2020.....	41.101.827	2.154.160		
Afgang.....	0	-32.500		
<b>Kostpris 30. juni 2021.....</b>	<b>41.101.827</b>	<b>2.121.660</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020.....	2.724.435	1.813.841		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-27.625		
Årets afskrivninger.....	296.631	86.149		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021.....</b>	<b>3.021.066</b>	<b>1.872.365</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....</b>	<b>38.080.761</b>	<b>249.295</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	24.125.891	1.419.871	17.036.196	25.568.856
	<b>24.125.891</b>	<b>1.419.871</b>	<b>17.036.196</b>	<b>25.568.856</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.126 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 38.081 tkr.
